There is an old well in the parish, of which there is
a curious drawing in the interleaved copy of Manning
and Bray in the British Musewm. There is a list of
subseriptions ciew 1770 in the Parish Register for its
repair.

SUBSCRIPTIONS FOR REPAIRING THE VILLAGE WELL.

The Earl of Derby ... .. X5 5 0
Joxbh. Windham ISsqre 5 5 0
Sam! Farmer Exq® 5 5 0
Wi Lambert 1isqre 212 6
Th: Walpole Ifsqr 212 6
The Rector 212 6

£23 12 6

In a wood known as ““ Lords Wood,” lying to the east
of Clock-house farm, turks-cap lilies and other garden
flowers are still found growing wild. Possibly this may
mark the site of the original Manor Iouse. The wood
i question is marked in the latest ordnance map as

“ Big Wood.”
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The following are the Charters referred to at the
commencement of the foregoing article:—

1.—Notum sit omnibus tam presentibus quam futuris quod ego
Hugo de Lambert et Matilda uxor mea concedimus et damus Deo
et Sancto Guthlaco et monachis in Croyland Deo servientibus
decem pecias terrarum in Holbech que fuerunt Petri de Rosse
patris dicte Mathilde in perpetuam eleemosinam quietam ab omni
servitio seculari Testibus Jocelino Capellano eiusdem ville Alano
de Lambert Waltero de Talinton Willio ffogge de Deepinge et
John de Hanka qui hanc eartam composuit et aliis pluribus.

2.—Sciant presentes et futuri quod ego Hugo de Lambart dedi
et concessi Deo et Sancto Guthlaco et monachis de Croyland tres
acres prati in Weston in perpetuam elemosinam pro animabus
redecessornm meorum et hoc concessi tenendum de me et
eredibus meis quiete ab omni seculari servitio His testibus
Reginaldo Gifford Waltero Capellano Rogero Clerico Godivino
Kinge et Everardo de Pinchvile.

3.—Universis sancte matris ecclesie filiis ad quos presens
seriptum pervenerit Hugo filins Radulphi de Lambert salutem in
Domino sempiternam Not sit vobis me dedisse et concessisse
Deo et Sancto Guthlaco de Croyland et monachis ibidem Deo
servientibus quos modios salis ex salinis meis in Weston singulis
percipiendis ad festum Sancti Bartho sine dilatione in perpetuam
elemosinam pro salute anime mee et patris et matris mee ct
omnium antecessorum meornm His testibus Johanne de Wileby
Riclio de Dunmons Henrico Launcelin Reginaldo de Welles
Williiio de Euesham Stephano camerario et aliis.

4 —Willfius de Lambert omnibus hominibus et amicis snis
salutem Notum vobis sit et omnibus has literas andientibus me
concessisse et hac carta mea confirmasse donationem quam Cofia
Gund’) uxor mea dedit monachis de Croyland scilicet unam virgatam
terre in Lottes meea liberam et ab omnibus acqnitacione Teste
eadem Cofia Gundred uxore mea et Johanne de Cunct’ Rico de
kerli Willmo de Verdon Rito de Laim Henrico Gretone Thoma
de Depe Williio fit Wilfriei Odo¢ et Roberto Capell’ et Nicol fit
Greg qui cartam apposuit.

5.—Henricus Rex Anglie et Dux Normanof et Aquitaine et
Comes And’ Archiepi sEpiscopis Abbatibus Cofii Baroh Justi&
vi¢ ministris et omnibus fidelibus snis francis et Anglis totius
Angliz salutem in Domino sempiternam Sciatis me concessisse
et hac meun carta confirmasse Henrico de Lambarte vexillifero meo
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et Alicie de Maundeville uxori ejus partitionem illam de terris in
comitat’ enerwycke fact’ inter eos et monachos de Sancto Sancto
¢t Petrum de Saltmarshe militemn Quare volo et firmitur precipio
quod illa partitio firma teneatur in eternum absque aliqua
molestatione ef impedimenio  His testibus Rogero Archiepiscopo
Eboracensi et Roberto Episcopo Lincoluiensi et Richardo Chavilla
et Jovell de Balliolo et Roberto Clifford milite apud Castrum de
Leir.

6.—W. Rex Seotim universis in Christo Ecelié fidelibus
salutem  Sciant omnes ad quos litré iste pervenerint quod anno
ab incarnatione Domini melxvij in presentia mea et venerabilinm
virornm clericorum et laicorum apud Stryvelyn Talis facta
est compositio inter Henrieum de Lambart legatum ab Anglia et
Alexandrum de Olifard militem quos ad Judicium finaliter per me
fiend Henricus Rex Anglie totaliter refercbat in eausa duelii ipsis
concessi per mareseallum Anglie propter quasdam acensationes per
unum adversus altrum habitas et fidei interpositione utrinque
afirmata scilicet guod coram me veniet uterque eorum arinatus
paratus ad congressum et me sundente totam calumpninm guam
quisque habebat adversus alterum confestim deponet et remittet
ex corde et dignitas ul]'iu-«p!(, salva erit et iungent dextras et
super Ev I‘lll"l:]l’l. jurabunt se in eternum futuros veros amicos salva
officin quod seorsim gerunt adversus regem snum  Et omnia hee
facta sunt in presentia men his testibus Ingelram  Episcopo

(ilasenensi Nicholao Cancellario Richardo C.lpullulm David de
Olifurd Willmo Dolepen Thome de Maundeville Williio Latimer
Petro de Colvill Bernardo filio Brian Rogero Camerario Wyidone
Mareseallo Alexandro de Nevilt et multis aliis Scotis et Anr-rhb.

7. —0mnibus sancte matriz Ecclesie filits has literas visuris vel
andituris Williis de Maundeville comes Essex salutem in Domino.
Nowit universitas vestra pie amoris et cognationis intuitn
concessisse et hac presenti carta mea confirmasse Johanni de
Lambert qui fuit filius Henriei de Lambart et Aliciee sororis
mee et suis omnibus illa tenementa que Gaufridus de Maundevill
comes frater meus eis dedit in villis de IEnerwyke Skipton et
Broughton in terris in hominibus in redditibus in pratis in mariscis
in pasturis in warrensis et in aquis et in omnibus aliis rebus
locis et libertatibus infra villas et extra enm liberis introitibus
et exitibus et omnibus aliis pertinentibus sicut carta fratris mei
comitis testatur habenda et tenenda libere solute et quiete ab
omuibus gervitiis et exactionibus et ut hee mea concessio et
carte confirmatio firma sit et stabilita presentem pagina sigilli
mei munimine corroboravi. Testibus hiis Henrico de Lambart
Walthero de Preston Richardo de matenknll Rido de Ansevill
Jacobo de Cang Nigello de fridmansell ffuleone de Eure Galfredo
de Lister Radulpho de Welt Radulpho de Pepingule Petro de
Coco Radulpho Bryton et multis aliis,
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8.—DPateat universis ad quos hee presens pervenerit e
Robertum de Rmnleij militem libere donare dilecto consangnineo
meo Edmundo de Lambart milite sex carneatas terre in Skipton
teneud de me et meis a Deo grate prout ego tenco meas terras de
rege nostro in cujus rei testimoninm ego predictus Robertnz de
Rumley sigillom mewm apposni his testibus Gabrielt Stapleton
Authonie de Lambarte Henrico Midleton Williio de Rushford cum
multis aliis  Dat in die Sancti Thome Apostoli &e.